
Pagina 1 di 2  

IC F.DE SANCTIS 

C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C 

AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA 

Prot. 0001244/U del 11/03/2022 12:39 IV.5.1 - Progetti PON FSE-FESR 

 

 

 

 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F. De Sanctis” 
Via Peraine, snc - 82010 - Moiano (BN) – Tel./Fax 0823 711653 

Email: bnic83800c@istruzione.it - Pec: bnic83800c@pec.istruzione.it 
Sito: http://www.icmoiano.edu.it 

Codice Fiscale: 92029230627 – Codice Univoco dell’ufficio: UF9 OA 9 
 
 

 
All'Albo on line dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto Sezione dedicata 
Agli atti 

 
 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie di Esperti interni da impiegare nelle attività del progetto 
PON FSE “UN PON…TE VERSO IL FUTURO” per le scuole del primo ciclo (scuole primarie e 
secondarie di primo grado) - Obiettivo Specifico 10.1-Azione 10.1.1 sottoazione 10.10.1 interventi 
per il successo scolastico degli studenti e Obiettivo specifico 10.2.2 sottoazione 10.2.2A 
competenze di base 

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-596 CUP: H43D21000660006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso Prot.n. 869/U del 21/02/2022 per la selezione di n.2 figure professionali per ogni modulo 
da impiegare per il progetto in oggetto; 

VISTO l’esigenza di valutare le istanze presentate; 
VISTO la nomina della Commissione per il reclutamento del personale interno all’Istituzione Scolastica 

da impiegare nelle attività in oggetto (prot. n. 1196 IV.5.1 del 09/03/2022); 
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per il progetto in oggetto 

(prot. n. 1210 IV.5.1 del 10/03/2022); 
 

 
DECRETA 

 
L’individuazione dei seguenti docenti cui affidare l’incarico di Esperto interno relativamente al progetto 
Codice: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-596 CUP: H43D21000660006 

 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:bnic83800c@istruzione.it
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it
http://www.icmoiano.edu.it/


pag. 2 di 2  

Titolo modulo e Attività Tipologia del modulo Ore Esperto interno Sede 

 

Dal Pensiero alla parola 
Competenza 
alfabetica funzionale 

15 
15 

Stellato Tiziana 

Iaquinto Nicola 

 

Moiano 

 
Sfogliami 

Competenza 
alfabetica funzionale 

15 
15 

Moncada Immacolata 
Simone Maria 

Bucciano 

Scrittori si diventa 
Competenza 
alfabetica funzionale 

15 
15 

Ferraro Angela 
Oropallo Carmela 

Moiano 

 
Esperienze e matematica 

Competenza in 
Scienze, Tecnologie, 
Ingegneria e 
Matematica (STEM) 

 
30 

 

De Masi Raffaella 
 

Bucciano 

 
Progetto, gioco, imparo 

Competenza in 
Scienze, Tecnologie, 
Ingegneria e 
Matematica (STEM) 

 
15 
15 

 

Cuozzo Anna 
Lombardi Maddalena 

 

Moiano 

 
Math in progress 

Competenza in 
Scienze, Tecnologie, 
Ingegneria e 
Matematica (STEM) 

 
15 
15 

 

Falzarano Anastasia 
Perrotta Antonietta 

 

Bucciano 

Hand to Hand 
Competenza 
multilinguistica 

30 Parrillo Antonella Moiano/Luzzano 

Aprendemos español! 
Competenza 
multilinguistica 

30 Tirino Giovanna Moiano 

Yes English 
Competenza 
multilinguistica 

30 Nazzaro Pasqualina Moiano/Luzzano 

Jump into English 
Competenza 
multilinguistica 

30 Nazzaro Pasqualina Bucciano 

 

 

Le suddette graduatorie, affisse all’Albo e pubblicate sul sito www.icmoiano.gov.it, hanno valore di notifica agli 
interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 giorni dalla data di 
pubblicazione per le figure interne all’istituzione scolastiche. 
Passati i 7 giorni per le figure interne la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola provvederà ad informare il 
personale collocato in posizione utile nella graduatoria di merito, in relazione alle esigenze organizzative dei 
corsi e procederà all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti secondo in base alle esigenze 
definite. Si ricorda che l’inserimento nelle graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte 
dell’Istituto. 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rosaria Perrotta 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

http://www.icmoiano.gov.it/
http://www.icmoiano.gov.it/

		2022-03-11T14:13:48+0100
	ROSARIA PERROTTA




